
I.N.P.S. PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI MALATTIA E DI MATERNITA'
DEL MESE DI

Dipendente
Occupato presso la dipendenza di
Abitante in Via e N.
Evento dal al giorni
Periodo di retribuzione dal al
Per le astensioni dal lavoro per maternita' : data presunta parto data effettiva parto

RIQ. A DETERMINAZIONE DELLA RETRIBUZIONE MEDIA GIORNALIERA

IMPIEGATO
a) retribuzione lorda per lavoro prestato nel

periodo considerato C= : = C=

b) rateo mensile lordo per gratifiche, premi,
ferie non godute, ecc. C= : = C=

C=
retribuzione media
giornaliera (a +  b)

OPERAIO

a) retribuzione lorda per lavoro prestato nel
periodo considerato C= : = C=

Giornate lavorate e retribuite

- lavorate N.

- festivita'  nazionali o infrasettimanali godute N.

- ferie godute (esc. edilizia) N.
- permessi retribuiti N.
- altre ( ) N.

N.
- seste giornate

N.

TOTALE GENERALE N.

b) rateo mensile lordo per gratifiche, premi,
ferie non godute, ecc. C= : = C=

C=
retribuzione media
giornaliera (a +  b)

RIQ. B LIQUIDAZIONE

GIORNATE indennizzate non indennizzate dal
Periodo

al Importi

n. n.
n. n.
n. n.
n. n.
n. n.
n. n.
n. n.
n. n.

Totale n. n.
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(1)

(1)

1o TOTALE

1)

(2)

2)

3)

(4)

4)

(5)

(5)

5)

(6)

(6)

(6)

(6)

6)

(3)   (4)

al 50%
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(1o TOTALE x 0,20)

ai 2/5 del 50%
al 66,66%
ai 2/5 del 66,66%
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